产品特点
※
※ 有过载、短路、欠压保护功能
※ 体积小、兼容性强
型        号
输入特性
输出特性
安全及EMC

电源功率
Ac高压系列
型号说明
是一款高可靠性,输出高达 基
     板插针式单路输出电源,能承受100～380VAC范围
    ,适合恶劣电网电压环境下自动化控制产品,
     并同时适应多种消费类电子设备需求.
        H5S-P5010 5W
推荐电路
+
备注：推荐电路1:  经济型运用，对纹波要求不高电器设备使用。
       推荐电路2: 对纹波、且传导干扰有要求电器设备使用.
裸板电源
ACL IN
ACN IN
Dc1+
Dc1-
Tv1
推荐电路1
C1
裸板电源
ACL IN
ACN IN DC+
DC-
Cx1
Tv1
推荐电路2
说
      明 470UF/10V
C1 Tv1Fr1
10欧姆
P4KE6.8CA
Fr1 R1
保险电阻
Cx1
安规X2电容
0.22UF/275V
R1
释放电阻
820K/1W
输出电流
      H5S-P5010
单输出裸板电源单输出裸板电源单输出裸板电源
全电压效率曲线
负载电流（%）
100
85
75
50
20
-20    -10    0    10    20    30    40    50    60
环境温度℃
环境温度变化减额曲线
100
85
75
50
20
100  110  125  130  180  220  300  340  360  380
负载电流（%）
输入电压（AC V） 输入电压(AC)
负载电流减额曲线
效率（%）
65
90  130  150  180  230  265  300  350  380  400
效率百分比
+5V